Capitales Portmennos secundum formam eiusdem ordinacionis. 

[Capitulum Quintum.] 

Die Dominica proxima post festum Apostolorum Petri et Pauli 
Anno supradicto congregata est tota villata de Gippeswico coram 
Ballivis et Coronatoribus eiusdem ville ad eligendum XII. Capitales 
Portmannos in eadem villa, prout prius ordinatum est. Et  predicti 
Balliui et Coronatores per assensum villate eligunt quatuor probos 
et legales homines de qualibet parochia dicte ville, qui iurati sunt 
ad eligendum XII. Capitales Portmannos de melioribus, discre- 
cioribus ac potencioribus ville predicte ad ordinandum pro statu 
ville, ut predictum est. E t  predicti iurati de parochiis veniunt fol. 78. 
et eligunt pro se et tota villata hec XII. nomina subscripta, vide- 
licet, Johannem filium Normanni, Will. de  Belines, Philippum 
de Porta, Rogerum Lew, Petrum Euerard, Will. Goscalk, Ami- 
sium Bolle, Johannem de Sancto Georgio, Johannem le Mayster, 
Sayerum filium Thurstani, Robertum Parys et Andream Peper. 
Qui iurati sunt coram tota villata predicta quod bene et fideliter 
custodient et gubernabunt Burgum Gippeswici, et ad manutenen- 
dum secundum eorum posse omnes libertates, que iam de nouo 

@troofs anb xiiustrationa 

IPSWICH. Burgensibus eiusdem Burgi per cartam predicti domini Regis - 
concesse sunt, et eciam ad omnes alias libertates et liberas con- 
suetudines ville predicte [manutenendas], et ad iudicia curiarum 
eiusdem ville iuste reddenda, non habentibus respectum [ad] 
alicuius personam, Et insuper ad omnia alia ordinanda et facienda 
que pro statu et honore ville predicte fieri contingent, E t  ad 
juste et legittime tractandum tam pauperes quam diuites. 

[Capitulum v11n.I 

Eodem die quum cito predicti XII. Capitales Portmenni fuerant 
iurati in forma predicta, fecerunt totam villatam predictam leuare 
manus ultra librum et in vna voce solempniter iurare quod ab 
illa hora in antea erunt obedientes, intendentes, consulantes et 
auxiliantes Balliuis, coronatoribus suis ac omnibus et singulis 
predictis XII. Capitalibus Portmannis cum corporibus et catallis 
eorum ad predictam villam Gyppeswici et nouam cartam predic- 

fol. 78 b. tam ac honorem et omnes libertates et liberas consuetudines eius- 
dem ville conseruandas et manutenendas in omnibus locis versus 
quoscumque, except0 tamen versus dominum Regem et Regiam 
potestatem, secundum eorum posse, prout juste et racionabiliter 
facere debeant. 

[Capitulum V I I ~ . ]  

E o k m  die concordatum est quod predicta noua carta domini 
Regis tradatur duobus probis'et legalibus hominibus eiusdem ville 
ad salvo custodiendum, videlicet, Johanni filio Normanni et 
Philippo de Porta, qui iurati sunt ad dictam cartam fideliter 
custodiendam et ad illam predicte villate liberare, cum necesse 
fuerit et ad hoc facere muniti fuerint et ex parte villate requisiti.